
 

Sospensione del bando ex art. 54 del CCNL 1998-2001 del 7 aprile 2006 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 25 ottobre 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 169/2006 – Verb. 46 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la propria delibera n.76 del 5 aprile 2006, applicazione a regime dell’articolo 54 del CCNL 
98-01 in materia di progressioni di livello per il personale dipendente dei livelli IV-IX; 

VISTO il bando n. 364.10 del 7 aprile 2006 pubblicato il 19 aprile 2006; 

VISTA la propria delibera n. 156/2006 dell’11 ottobre 2006 con la quale è stato dato mandato al 
Presidente di avviare in base alle previsioni di norme, regolamenti e CCNL le relazioni sindacali per 
la realizzazione degli interventi previsti nella “Piattaforma per gli interventi in materia di personale” 
nei limiti delle indicazioni ivi previste, di sottoscrivere i relativi atti; 

VISTA la relazione prot. n. 6885 del 23.10.2006 predisposta dal Dirigente dell’Ufficio Affari 
giuridico-legali ed ordinamento della Direzione Centrale Supporto alla Gestione delle Risorse, con 
la quale, nel trasmettere all’Ufficio Concorsi tre Ordinanze d’urgenza emesse dal giudice del lavoro 
di Bari sui ricorsi ex art. 700 cpc proposti da tre dipendenti esclusi dal bando n. 364.10 ex art. 54 
per presunta carenza dei requisiti, si rappresenta l’opportunità di procedere alla modifica del bando 
citato sulla base di quanto ritenuto dalla Magistratura civile con le citate ordinanze; 

RITENUTA l’opportunità di richiedere sul punto un parere all’Avvocatura Generale dello Stato; 

 

DELIBERA 

 
1. Di sospendere il bando n. 364.10 ex art. 54, richiamato in premessa, dando mandato al Presidente 
per la richiesta di parere all’Avvocatura dello Stato sulla procedura da adottarsi in merito. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA 

